



05 12 34 56 78
contact@astiermaconnerie.fr
RCS Marseille 12345678200010

DEVIS

n° D.2026.010

En date du : 04/08/2026
Valide jusqu'au : 03/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Terrassement et préparation du sol				
Décapage de la terre végétale en surface, épaisseur moyenne 20 cm, comprenant le travail à la pelle mécanique et l'évacuation des terres en décharge agréée	100	m²	13,28 €	1 328,00 €
– Location pelle mécanique avec chauffeur				
– Évacuation des terres en décharge agréée				
– Main d'œuvre maçon				
Fourniture et mise en place d'un hérisson de pierre concassée 20/40 sous dalle, épaisseur 15 cm, compactage à la plaque vibrante compris	100	m²	19,80 €	1 980,00 €
– Hérisson de pierre concassée				
– Main d'œuvre maçon				
Fourniture et pose d'un film technique polyane de sous-dalle formant une barrière d'étanchéité	100	m²	4,00 €	400,00 €
Fourniture et pose d'un coffrage périphérique temporaire en planches de bois	40	ml	20,00 €	800,00 €
Terrassement et préparation du sol :				4 508,00 €
Ferrailage				
Fourniture et pose d'une armature en treillis soudé de type ST25C avec cales de surélévation	100	m²	10,00 €	1 000,00 €
Fourniture et pose d'un chaînage périphérique en acier de liaisonnement	40	ml	12,00 €	480,00 €
Ferrailage :				1 480,00 €
Coulage de la dalle en béton				
Fourniture et livraison par camion-toupie de béton prêt à l'emploi C25/30 autonivelant pour une dalle de 12 cm d'épaisseur	12	m³	170,00 €	2 040,00 €
Surfaçage d'une dalle béton fraîche à la truelle mécanique, finition lissée prête à revêtir	100	m²	17,25 €	1 725,00 €
– Location de truelle mécanique (amortie au m²)				
– Main d'œuvre maçon				
Coulage de la dalle en béton :				3 765,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

1 170,36 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	9 753,00 €
TVA 20 %	1 950,60 €
Total TTC	11 703,60 €

Net à payer 11 703,60 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne